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Pressmeddelande  

Gemensamt uttalande från SPF Seniorerna i Arboga, Jungsör och 
Köping med anledning av årets hemtjänstindex. 

Den 4 december 2024 publicerades Hemtjänstindex (HTI) för tredje året. Det är ett index som 
visar på hemtjänstens totala kvalitet i kommunerna. HTI bygger på befintlig nationell statistik om 
hämtjänsten, från bland annat Socialstyrelsen, Kolada och en granskning av information på 
kommunernas webbplatser. 

Syftet med HTI är att bidra till en utveckling av kvaliteten i hemtjänsten. Genom att väga amman 
de stora nationella kvalitetsundersökningarna kan hemtjänstens totala kvalitet jämföras mellan 
kommuner.  

HTI presenteras som en rankinglista som är tillgänglig för alla. Varje enskild kommun kan också 
beställa en egen rapport och få tillgång till ett analysverktyg med detaljerade uppgifter som stöd i 
arbetet med en förbättrad kvalitet. 

De tre kommunerna i KAK-området hamnar på nedre planhalvan i Hemtjänstindex 2024. 
Köping på plats 117, Arboga på plats 153 och Kungsör på plats 279 av Sveriges sammanlagda 
290 kommuner. 
Arboga har gått framåt sedan förra året , medan Köping har en viss försämring i hemtjänstens 
kvalitet. 
Givetvis är detta en fråga av mycket hög vikt för alla seniorer i de här kommunerna och vi ser 
gärna att frågan belysa och att vi kan ha ett gott samarbete med respektive kommun. 

– Vår kommun får ett något sämre resultat än förra året. Det finns anledning att ta detta på allvar 
för att inte riskera en utveckling där hemtjänstens kvalitet försämras ytterligare. 
Det gäller att kommunen använder indexet konstruktivt, både för att se var det finns behov av 
förbättringar och för att hitta goda exempel på andra håll att ta efter, säger Per-Åke Moe, 
ordförande i SPF Seniorerna Köpingshus, Köping 

– Hemtjänsten berör oss alla någon gång i livet. Vi är angelägna om en fortsatt nära dialog med 
kommunen för att utveckla hemtjänsten på bästa möjliga sätt, avslutar Marie-Louise Söderström, 
SPF Seniorerna Aktiv, Arboga   

För mer information och frågor kontakta: 

Per-Åke Moe eller Marie-Louise Söderström 

Mobiltelefon: 070-578 20 27	 	 070-676 22 31 
E-post: perake.moe@icloud.com	 	 marie-louise.soderstrom@telia.com 

mailto:perake.moe@icloud.com
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Kort fakta om Hemtjänstindex 
Hemtjänstindex visar hemtjänstens kvalitet i alla kommuner och bygger på befintlig nationell 
statistik om hemtjänsten från bland annat Socialstyrelsen. Indexet gör det möjligt att jämföra 
kommuner med varandra och att följa utvecklingen av hemtjänstens kvalitet år till år. Ambitionen 
är att Hemtjänstindex ska bli ett värdefullt redskap för alla kommuner som vill erbjuda en så bra 
hemtjänst som möjligt. Syftet är att skapa en positiv utvecklingsspiral för att höja kvaliteten i 
hemtjänsten i alla Sveriges kommuner.  

Läs mer på www.hemtjanstindex.se 

http://www.hemtjanstindex.se

